amicum voluntarium, qui ultro suscipit aliena negotia gerenda. T. 4. c. 1009. D.
- Differentia Papiniani inter exemptionem, quæ fit novandi animo, vel per intercessionem, & inter eam, quæ fit per delegationem. T. 4. c. 934. E. & c. 935. A.
- Differentia opinionum Pegasi, & Sabinii, magna est, a Papiniano composita. T. 4. c. 61. B.
- Differentia, quam auctor facit inter divisionem, & partitionem, quam diversa sit a differentia Rhetorum, & Dialecticorum. T. 5. c. 492. B.
- Differentia est inter lucrum, quod amittitur cum damno, & inter illud, quod obvenit alicui cum detrimento alieno. T. 5. c. 167. C. D.
- Differentia inter quæstionem juris, & quæstionem facti. T. 6. c. 947. A.
- Differentia inter heredis institutionem, & legatum. T. 6. c. 562. A.
- Differentia inter testamentum militis, & factum a milite. T. 6. c. 615. B.
- Differentia magna inter filium, & cæteros liberos. T. 7. c. 903. D. E.
- Differentia inter actiones mutuas, & duplices notanda. T. 7. c. 67. E.
- Differentia quæ sit inter modum, & conditionem. T. 7. c. 711. B. & c. 1330. A. B.
- Differentia inter multam, & pœnam quæ sit. T. 7. c. 54. A.
- Differentia quæ est inter quæstionem, & nudam interrogationem. T. 7. c. 868. E.
- Differentia inter suum, & extraneum heredem quæ sit. T. 7. c. 951. A. B.
- Differentia quæ sit inter vinum legatum, & vinum venditum. T. 7. 1448. C.
- Differentia inter voluntarios, & necessarios heredes quæ sit. T. 7. c. 1440. A.
- Differentia inter legata, & fideicommissa quæ sit. T. 7. c. 957. D. E.
- Differentia, quæ sit inter bonorum possessionem decretalem, & edictalem. T. 7. c. 973. A. B.
- Differentia inter conditionem, & demonstrationem legati quæ sit. T. 7. c. 970. A. B.
- Differentia magna est inter datum ob causam, & datum ob rem. T. 7. c. 835. B.
- Differentia an sit inter iudicare, & jus dicere. T. 7. c. 91. C.
- Differentia inter emptorem, & venditorem quæ sit. T. 7. c. 828. B. C.
- Differentia inter gradum, & locum magna est. T. 7. c. 898. C.
- Differentia quæ sit inter hereditatem, & bona. T. 7. c. 994. A.
- Differentia inter jurisdictionem contentiosam, & voluntariam quæ sit. T. 7. c. 69. C.
- Differentia quæ sit inter legatum optionis, & legatum sub disjunctione. T. 7. c. 969. B.
- Differentia quæ sit inter legatum fundi cum instrumento, & legatum fundi & instrumenti. T. 7. c. 1385. E.
- Differentia an sit inter legatum adquisitum, & delatum. T. 7. c. 972. D.
- Differentia inter legatum optionis, & legatum hominis quæ sit. T. 7. c. 1442. E.
- Differentia quæ sit inter legatum optionis, & legatum generaliter relictum. T. 7. c. 968. E.
- Differentia quæ sit inter legatum in annos singulos, & usumfructum. T. 7. c. 1307. D. E. & c. 1308. A. B.
- Differentia inter legem, & iudicem quæ sit. T. 7. c. 147. D.
- Differentia quæ sit inter locum, & fundum. T. 8. c. 291. C.
- Differentia quæ sit inter mutuum, & alios contractus, qui re contrahuntur. T. 8. c. 320. A.
- Differentia quæ sit inter *voluero*, & *volam* in obligatione. Tom. 8. c. 335. E. & c. 336. A.
- Differentia quæ sit inter incapaces, & indignos heredes. T. 8. c. 432. A.
- Differentia inter usumfructum, & possessionem an sit. T. 8. c. 314. D.
- Differentia quæ sit inter bonorum possessionem contra tabulas, & querelam inofficiosi. T. 8. c. 44. E.
- Differentia quæ sit inter captivum, & deportatum. T. 8. c. 27. A. B.
- Differentia inter ea, quæ juris sunt, & ea, quæ jurisdictionis, quæ sit. T. 7. c. 72. C.
- Differentia quæ sit inter dominium, & possessionem. T. 8. c. 287. A.
- Differentia quæ sit inter legatum ususfructus servi, & legatum operarum servi. T. 8. c. 94. D.
- Differentia inter denunciationem, & accusationem. T. 8. c. 622. D. E.
- Differentiæ innumeræ inter legata, & stipulationes. T. 8. c. 492. D. & c. 667. E. & c. 752. E.
- Differentias inter emptionem, & permutationem tres esse, & quæ illæ sint. T. 7. c. 828. A.
- Differentias inter pœnam, & multam esse multas, & quæ illæ sint. T. 8. c. 586. A.
- Difficile, & impossibile quid distant. T. 1. c. 1252. B.